Заявление-согласие участника на обработку его персональных данных.

Я, ______________________________________, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Российской государственной детской библиотеке, расположенной по адресу: 119049  г. Москва, Калужская пл, дом 1, корп. 3 на обработку моих персональных данных, а именно: Ф.И.О., число, месяц и год рождения, место жительства, контактный телефон и адрес электронной почты для обработки в целях проведения конкурса  «Дети рисуют Победу».
Я утверждаю, что ознакомлен(а) с положением конкурса «Дети рисуют Победу».

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

 « ___ » __________ 2015 г.                                                            _________________

    (подпись)